י"ג באדר, התש"פ
יום שני, 09 במרץ 2020
אע/ייבוא/034/2020
151359920

לכבוד
בעלי רישום תכשירים וטרינריים
בתי מסחר לתכשירים וטרינריים

שלום רב,

**הנדון: ריענון תנאי הגשת בקשות לאישור תכשירים וטרינריים בהתאם לתקנה 29 א' (3) וטרינרי**

לאחרונה התקבלו באגף הרוקחות בקשות לאישור תכשירים וטרינריים בהתאם לתקנה 29 לתקנות הרוקחים (תכשירים), התשמ"ו-1986, אשר אינן עולות בקנה אחד עם הוראות תקנה 29 והתנאים להסכמת המנהל שפורסמו מכוחה.

נבקש להזכיר, כי שימוש בתכשיר לא רשום מחייב עמידה בתנאים המנויים ב"הודעה בדבר הסכמת המנהל" שפורסמה ברשומות מכוח תקנה 29.